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åldern och Eriksson gick fram till flickan och frågade om hon arbetade på biografen men hon svarade att det gjorde hon inte.

Eriksson frågade därefter om hon visste vilken tidpunkt Amadeus slutade, och detta kunde hon heller inte svara på. Eriksson är av den uppfattningen att hon bröt på finska.

Han erinrar sig vidare att utanför biografen kom det två negrer gående på trottoaren och en av dem gjorde en ansats att gå in i bion men ångrade sig varefter de gick vidare.

Efter en kort stund så kommer det in en vad Eriksson uppskattar sk A-lagare i biografen_och går fram till telefonautomaten som finns i vestibulen och försöker ringa.

Eriksson tror inte att han lyckades komma fram till den person han ville komma i kontakt med. 

Eriksson beskriver honom som ganska härjad, iklädd sjaskiga kläder, han var i 35-årsåldern. Eriksson har den uppfattningen att mannen var berusad.

Eriksson blev tillfrågad av A-lagaren dels om han jobbade där och dels om han hade plåster, men Eriksson svarade nekande på båda frågorna. Eriksson uppskattar att personen fanns i vestibulen under en cirka 10 minutersperiod.

Klockan 23:35
kommer biografbesökarna som har sett "Amadeus Mozart" och däribland Erikssons föräldrar.

Dom går in i Erikssons faders fordon och dom kör iväg från platsen. Eriksson kör höger Kammakargatan ner till Dalagatan där föräldrarna bor på ett hotell.

När Eriksson med familj kom ut på gatan från biografen såg dom att det var en stor mängd polisbilar som körde med rotationsljusen påslagna. 

Erikssons far frågade då Eriksson vad som stod på, men Eriksson förklarade att det är för att det är fredagkväll.

Under färden till föräldrarnas hotell erinrar sig Eriksson att det på Kammakargatan strax före korsningen med Västmannagatan stod en mörk ganska stor bil, Mercedes eventuellt Volvo eller liknande, parkerad mitt i vägen, varför Eriksson fick svänga upp på trottoaren för att komma förbi.

En person satt i fordonet, Eriksson tror att det kan vara en kvinna. Bilen stod där med motorn i gång.

Eriksson vill tillägga att han erinrar sig att strax efter det att han kom ut från Riviera och skall gå till sin bil som står parkerad i hörnet Kammakargatan & Saltmätargatan, så gör han den iakttagelsen att han ser ett par med barn som gick upp mot Kammakargatan. 

På Saltmätargatan riktning norrut ser Eriksson två ynglingar som
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